

BIFROST AUTO PTE LTD

REPAIR ESTIMATE

DATE: 18-Nov-20

INSURANCE: China Te-ping

MODEL: HYUNDAI IONIQ

VEHICLE NO.: SH 9787 L

Description	Qty	List Price	Amount	
Bonnet <i>vt</i>	1	\$ 2,253.80	\$ 2,253.80	✓
Bonnet Hinge (LH/RH) <i>ign</i>	2	\$ 118.70	\$ 237.40	X
Bonnet Insulator <i>HH</i>	1	\$ 230.10	\$ 230.10	X
Bonnet Insulator Clips <i>HH</i>	1	\$ 15.00	\$ 15.00	X
Radiator Grille NEW MODEL <i>2 money CRAC</i>	1	\$ 1,568.60	\$ 1,568.60	2✓
Flap Assy Active Air Upper, (LH/RH) <i>not broken</i>	2	\$ 824.60	\$ 1,649.20	X✓
Front Bumper Cover <i>tom</i>	1	\$ 418.30	\$ 418.30	✓
Front bumper top cover <i>HH</i>	1	\$ 476.30	\$ 476.30	X
Front Bumper Sponge <i>2 tom</i>	1	\$ 186.90	\$ 186.90	2✓
Front Bumper Reinforcement <i>2 Denda</i>	1	\$ 1,075.10	\$ 1,075.10	2✓
Front Bumper Reinforcement ABSORBER (LH/RH) <i>HH</i>	2	\$ 186.50	\$ 373.00	X
Front Bumper Towing Cover <i>HH</i>	1	\$ 29.00	\$ 29.00	X
Front Bumper Moulding Centre Upper <i>out</i>	1	\$ 368.50	\$ 368.50	✓
Front Bumper Lower Stiffner <i>HH 2 CRAC 1st</i>	1	\$ 285.10	\$ 285.10	2✓
Front bumper lower grille <i>Denda</i>	1	\$ 365.30	\$ 365.30	✓
front bumper lower grille moulding <i>Denda</i>	1	\$ 127.60	\$ 127.60	✓
Front Bumper Lip <i>HH</i>	1	\$ 35.10	\$ 35.10	X
Front Bumper Bracket Top (LH/RH) <i>HH</i>	2	\$ 35.00	\$ 70.00	X
Front Bumper Bracket (LH/RH) <i>W/S broken o/s HH</i>	2	\$ 28.00	\$ 56.00	✓
Front Bumper Retainer Mounting (LH/RH) <i>HH</i>	2	\$ 65.30	\$ 130.60	X
Front Bumper Clips 10 pcs <i>HH</i>	1	\$ 25.00	\$ 25.00	✓
Front Bumper Grille (LH) <i>out</i>	1	\$ 186.90	\$ 186.90	✓
Front bumper air duct (LH) <i>HH</i>	1	\$ 153.80	\$ 153.80	X
Day Light ,LH <i>money broken</i>	1	\$ 642.50	\$ 642.50	✓
Day Light Wire, LH <i>HH</i>	1	\$ 585.50	\$ 585.50	X
BUZZER ASSY - PIEZO (LH) <i>HH</i>	1	\$ 388.00	\$ 388.00	X
Headlamp Support Panel Assy <i>2 CRAC</i>	1	\$ 949.30	\$ 949.30	2✓
Headlamp(LH) <i>broken</i>	1	\$ 3,987.30	\$ 3,987.30	✓
Radiator <i>HH</i>	1	\$ 710.50	\$ 710.50	X
COOLANT <i>HH</i>	1	\$ 45.00	\$ 45.00	X
Frt Pillar Upper Cover - outer (LH) <i>SVZ</i>	1	\$ 89.60	\$ 89.60	X
Front Fender(LH) <i>Denda</i>	1	\$ 490.70	\$ 490.70	✓
Front Fender Apron Panel (LH) <i>HH</i>	1	\$ 756.20	\$ 756.20	X
Front Fender Apron Panel Upper(LH) <i>HH</i>	1	\$ 229.60	\$ 229.60	X
Front Fender Shield (LH) <i>distorted</i>	1	\$ 164.70	\$ 164.70	✓
Aircon Condenser <i>HH</i>	1	\$ 663.60	\$ 663.60	X
Front Wheel Rim (LH) <i>HH</i>	1	\$ 1,124.20	\$ 1,124.20	X
Front Wheel bearing and hub assy (LH) <i>2 Dura</i>	1	\$ 678.50	\$ 678.50	2✓
Front Wheel Hub Cap <i>out</i>	1	\$ 289.80	\$ 289.80	✓
Front Shock Absorber(Assy)(LH) <i>2 distator</i>	1	\$ 372.50	\$ 372.50	2✓
Front Shock Absorber Mounting (LH) <i>HH</i>	1	\$ 206.90	\$ 206.90	X
Front Drive Shaft (LH) <i>HH</i>	1	\$ 1,136.70	\$ 1,136.70	X

Front drive shaft extension (LH) <i>HW</i>	1	\$ 1,125.80	\$ 1,125.80	X
Rack & Pinion Assy <i>HW</i>	1	\$ 1,087.40	\$ 1,087.40	X
STG Tie Rod <i>HW</i>	1	\$ 125.60	\$ 125.60	X
STG Tie End <i>HW</i>	1	\$ 94.70	\$ 94.70	X
Stabilizer Bar <i>HW</i>	1	\$ 326.80	\$ 326.80	X
Stabilizer Bar Link <i>HW</i>	1	\$ 92.10	\$ 92.10	X
Front Suspension Lower Arm (LH) <i>2 distal</i>	1	\$ 596.80	\$ 596.80	✓
Knuckle Arm (LH) <i>2 distal</i>	1	\$ 663.60	\$ 663.60	✓
ABS Sensor <i>HW</i>	1	\$ 290.00	\$ 290.00	X
SUB TOTAL			\$ 28,230.50	
LESS 20%			\$ 5,646.10	
DISCOUNTED TOTAL			\$ 22,584.40	
Emblem-Blue Drive (LH) <i>HW</i>	<i>List. SN</i> 1	\$ 26.60	\$ 26.60	✓
Front Tyre(LH) <i>HW</i>	SN 1	\$ 216.00	\$ 216.00	X
SUB TOTAL			\$ 242.60	
Labour Charge				
Panel Beating	1	\$1,600.00	\$1,600.00	700/-
Spray Painting Charge	1	\$1,400.00	\$1,400.00	600/-
Wiring Charge	1	\$180.00	\$180.00	30/-
Tuff Kote	1	\$160.00	\$160.00	40/-
Towing Charge	1	\$80.00	\$80.00	40/-
Four Wheel Alignment	1	\$120.00	\$120.00	60/-
Remove/Refix Undercarriage (Frt)	1	\$400.00	\$400.00	150/-
Re-set Frt ABS System	1	\$200.00	\$200.00	70/-
Remove/Refix Radiator	1	\$90.00	\$90.00	70/-
Remove/Refix Aircon & Refill Gas	1	\$130.00	\$130.00	70/-
Remove/Refix Fuse Box	1	\$120.00	\$120.00	70/-
Diagnostic & Resetting To Erase Fault Code	1	\$550.00	\$550.00	150/-
TOTAL LABOUR			\$5,030.00	
ESTIMATE TOTAL			\$ 27,857.00	
This is an initial estimate based on a visual inspection of the above vehicle. The final repair quantum will be prepared after the vehicle is surveyed by a motor Surveyor appointed by the insurance company.				

19/11/2020 @ 0915 hrs

Not Authorised

T/Part 6 days.

Man

LKK Auto

Photo after repair with damaged parts.

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:
Date:

BIFROST AUTO PTE LTD

REPAIR SUPPLEMENTARY

DATE: 20-Nov-20

INSURANCE: Chine Teiping

MODEL: HYUNDAI IONIQ

VEHICLE NO.: SH 9787 L (S)

Description	Qty	List Price	Amount
Headlamp(RH) <i>Crack</i>	1	\$ 3,987.30	\$ 3,987.30
SUB TOTAL			\$ 3,987.30
LESS 20%			\$ 797.46
DISCOUNTED TOTAL			\$ 3,189.84

This is an initial estimate based on a visual inspection of the above vehicle. The final repair quantum will be prepared after the vehicle is surveyed by a motor Surveyor appointed by the insurance company.

Tyan
Lkk Auto
S